        Preços dos Serviços

	
	
	

	Avaliação Inicial
	R$   190,00
	

	]

Musculação e Coletivas 

	
	
	

	Plano Individual
	
	
	

	12 meses (promoção por tempo limitado)
	à vista
	12 parcelas
	

	
	R$ 5208,00
	R$ 434,00
	

	
	
	
	

	8 meses 
	à vista
	8 parcelas
	

	
	R$ 4016,00
	R$ 502,00
	

	
	

	Semestral 27a | Para clientes até 27 anos de idade; 2ª à 6ª a partir das 12h; fins de semana e feriados livres.
	à vista
	6 parcelas
	

	
	R$ 1662,00
	R$ 277,00
	

	6 meses
	à vista
	6 parcelas
	

	
	R$ 3264,00
	R$ 544,00
	

	Trimestral
	à vista
	3 parcelas
	

	
	R$ 1809,00
	R$ 603,00
	

	Plano Família (preço por pessoa)
	
	
	

	6 meses
	à vista
	6 parcelas
	

	
	R$ 3150,00
	R$ 525,00
	

	Trimestral
	à vista
	3 parcelas
	

	
	R$ 1746,00
	R$ 582,00
	

	
	
	

	Aula Avulsa (diária)
	  R$ 100,00
	


	
P.C.T. (mensalidades)

	
	2 x semana
	3 x semana
	
	

	Programa de Condicionamento para Tenistas
	
	R$ 1033,00
	R$ 1311,00
	
	


	Power Plate (mensalidades)

	1 x semana
	2 x semana
	3 x semana
	
	

	 
	R$ 378,00
	R$ 635,00
	R$ 832,00
	
	

	Sessão avulsa
	  R$ 100,00
	

	Pilates (mensalidades)

	1 x semana
	2 x semana
	3 x semana
	4 x semana
	5 x semana

	Em grupo 
	R$ 412,00
	R$ 692,00*
	R$ 908,00
	R$ 1162,00
	R$ 1431,00

	Sessão avulsa
	   R$ 120,00
	


*Promoção para o turno tarde/noite: trimestral 2 x semana por 3 x R$ 530,00.
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          Personal Training �
�
�
 





   Tel: 3534-9225 | 99788-3760











